
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRLEJI03

FECHA:

HORA:

PAGINA:

01/03/2022

08:45:29

     1

'MINIST. DEL INT.'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/02/2022 28/02/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

ENTIDAD: 3  MINISTERIO DEL INTERIOR              342.863.000              342.863.000           3.706.272.400                        0            3.706.272.400

   130 INGRESOS NO TRIBUTARIOS
   132 TASAS Y DERECHOS

     3 TASA DE LEGALIZACION  30              342.863.000              342.863.000           3.706.272.400                        0       9,2509 %           3.706.272.400

   100 INGRESOS CORRIENTES

           3.706.272.400                        0            3.706.272.400              342.863.000             342.863.000

           3.706.272.400                        0            3.706.272.400              342.863.000             342.863.000
           3.706.272.400                        0            3.706.272.400              342.863.000             342.863.000

      9,2509 %

      9,2509 %
      9,2509 %
      9,2509 %

NIVEL     : 12 PODER EJECUTIVO            3.706.272.400                        0            3.706.272.400              342.863.000              342.863.000       9,2509 %

           3.706.272.400                        0            3.706.272.400              342.863.000              342.863.000       9,2509 %TOTAL GENERAL:


